



DZP.381.4B.2023

Katowice 15.02.2023r

Do wszystkich Wykonawców

Dyrektor

mgr Renata Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax : (32) 251 84 37
sekretariat@uck.katowice.pl

Odpowiedzi na pytania i zmiana terminu składania ofert

Dot. postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na najem urządzeń drukujących i kserujących

1 PYTANIE

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia urządzeń fabrycznie nowych czy też używanych?

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza urządzenia nowe jak i urządzenia używane. Zgodnie z opisem SWZ , Załącznik 4,1- 4,4 pkt. 8 „ Urządzenie nie może być wyprodukowane wcześniej niż w 2018 roku” oraz w formularzu ofertowym Wykonawca określa czy zaoferowane urządzenie jest nowe czy używane wskazując rok produkcji.

2 PYTANIE

Zwracam się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o możliwość zaproponowania w części 3 postępowania urządzenia wielofunkcyjnego charakteryzującego się prędkością druku na poziomie 25 str./min oraz podobnie w części 4 postępowania do 35 str./min . Zmiana ta pozwoli na przygotowanie korzystnej oferty minimalizującej koszty obsługi urządzeń w trakcie trwania umowy, a w przypadku urządzenia w części 4 pozostanie praktycznie niezauważalna dla Użytkownika.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmieni wymagań minimalnych. Wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ.

3 PYTANIE

Pytanie do opisu technicznego urządzenia z punktu 4

Zamawiający wymaga:

Wydajność tonera czarnego : min. 30 000 wydruków (maksymalny wynik możliwy do osiągnięcia, zadeklarowany w specyfikacji przez producenta przy 5% pokryciu strony tonerem)
Wydajność tonerów (kolor): min. 20 000 wydruków (maksymalny wynik możliwy do osiągnięcia, zadeklarowany w specyfikacji przez producenta przy 5% pokryciu strony tonerem).

Czy Zamawiający dopuszcza wydajność tonerów 28 000 kopii każdy kolor?

ODPOWIEDZ

W związku z tym, że Wykonawca nie określił w pytaniu , której części dotyczy pytanie, Zamawiający wnioskuję że chodzi o część 4 Urządzenie wielofunkcyjne – kserokopiarka kolorowa A3, w którym określono wydajność tonerów (kolor) na min 20 000 wydruków, Zamawiający informuje że dopuści każdą wydajność tonerów spełniającą minimalne wymagania określone w Opisie Przedmiotu Zamówienia -część 4, czyli także wydajność tonerów 28 000

4 PYTANIE

Pytanie do części 3

Zamawiający wymaga:

Urządzenie kolorowe w technologii laserowej lub diodowej
35 kopii/min w druku ciągłym (maksymalny wynik możliwy do osiągnięcia, zadeklarowany w specyfikacji przez producenta)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na urządzenie drukujące 33 strony/minutę?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmieni wymagań minimalnych. Wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ.



5 PYTANIE

Pytanie do części 3

Zamawiający wymaga:

Wydajność tonera czarnego: min. 20 000 wydruków (maksymalny wynik możliwy do osiągnięcia, zadeklarowany w specyfikacji przez producenta przy 5% pokryciu strony tonerem)

Wydajność tonerów (kolor): min. 15 000 wydruków (maksymalny wynik możliwy do osiągnięcia, zadeklarowany w specyfikacji przez producenta przy 5% pokryciu strony tonerem).

Czy Zamawiający dopuszcza wydajność tonera czarnego 13 000 kopii i CMY 9 000 kopii?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia wymagań minimalnych. Wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z SWZ.

6 PYTANIE

Zamawiający wymaga:

Raport rozliczeniowy powinien posiadać możliwość dostarczania gotowych danych do faktury – podsumowany koszt miesięczny z rozbiem na ośrodki powstawania kosztów

Czy Zamawiający poprzez ośrodek powstawania kosztów rozumie urządzenie wielofunkcyjne?

ODPOWIEDZ

Zamawiający pod pojęciem ośrodka postawiania kosztów rozumie każde urządzenie będące przedmiotem najmu

7 PYTANIE

Część nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza wydajność toner czarnego 28 000 wydruków ? Dla usługi dzierżawy wydajność tonera nie ma znaczenia gdyż wykonawca dostarczy tyle tonerów ile będzie potrzebnych dla wykonania wydruków przez zamawiającego, szczególnie że jest to niewielka różnica.

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuści wydajność toner czarnego 28 000 wydruków.

8 PYTANIE

Część nr 4:

Czy zamawiający może sprecyzować ile będzie potrzebnych licencji - „**Musi posiadać instalowaną na życzenie bez ponoszenia dodatkowych kosztów przez zamawiającego - funkcjonalność skanowania dokumentów, do formatu pdf oraz do formatu pdf z możliwością przeszukiwania i kopiowania zawartości zeskanowanego dokumentu do pliku tekstowego z możliwością późniejszej edycji i obróbki tekstowej. W wybranych przez zamawiającego maszynach**” ?

ODPOWIEDZ

Zgodnie ze specyfikacją SWZ Zamawiający może na każdym etapie realizacji umowy może zażądać wymaganej funkcjonalności do każdego z dostarczonych urządzeń w ramach tej części. W związku z tym ilość potrzebnych licencji równa jest ilości urządzeń w części 4

W załączeniu ZMIENIONY Załącznik 4,1- 4,4 a w nim zmieniony załącznik dotyczący części 4

Zamawiający zmienia termin składania ofert:

Termin składania ofert upływa w dniu 20.02.2023r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert nastąpi w dniu 20.02.2023r godz. 10:30

Termin związania ofertą : 21.03.2023r

DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Renata Wachowicz